REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 107, dat& 30.09.2021

PER
MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT PREJ 3.600.000 LEKE PER OBJEKTIN
“STUDIM PROJEKTIM PER RIKONSTRUKSIONIN E RRUGES “ADRIA” NGA
ROTONDA E URES SE DAJLANIT DERI TEK ROTONDA PRANE STACIONIT TE
TRENIT”, KURSYER NGA PROCEDURA E PROKURIMIT ME OBJEKT
“RIKONSTRUKSION RRUGA PAPA KLEMENTI I DYTE”

Ng zbatim t& ligjit nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit
nr.68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit nr. 137/2020,
“Pér buxhetin e vitit 2021” i ndryshuar, Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.123, datg 24.12.2020
“Pér miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Durrés pér vitin 2021, si dhe projektbuxhetin afatmesém
t€ Bashkis€ Durrés pér vitet 2021-2023” dhe sipas relacionit t& hartuar nga Drejtoria e Buxhetit
dhe Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturés Publike, me propozim t& Z&véndéskryetares s&
Bashkisé, e cila kryen funksionet e Kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit t& fondit prej 3 600 000 lek& pér objektin “Studim projektim pér

rikonstruksionin e rrugés “Adria” nga Rotonda e Urés s& Dajlanit deri tek Rotonda prang
Stacionit t€ trenit”.

2. Fondi prej 3 600 000 lek& do t& merret nga kursimet e progedurés sé prokurimit publik t&

objektit “Rikonstruksion Rruga “Papa Klementi i Dyt&”, i detajuar sipas tabelés s&
méposhtme:

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




Objekti Vlera e projektit | Vlera sipas kontratés | Vlera e kursyer
s€ nénshkruar pas
procedurés sé
prokurimit publik

Rikonstruksion Rruga 22.000.000 leke& 12.594.420 leké 9.405.580 leke
Papa Klementi i Dyt&

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e Projekteve dhe
Infrastrukturés Publike, Bashkia Durrés. -

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ mbas shpalljes (&ip3
Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, M

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 01.10.2021

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al

e-mail : keshillidurres@gmail.com




} - |¢E % BASHKIA DURRES |

!

8 . |t oy 2}

*j : l D7 1101 Y Nr-{_w isHE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nraﬁ%p{ot. ' . %

Durrés, mé OF. /0 2021

&

=
£
:

KESHILLIT BASHKIAK &~
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.107 daté 30.09.2021
Pér miratimin e pérdorimit @ fondit prej 3.600.000 leké pér objektin “studim projektim pér
rikonstruksionin e rrugés “Adria” nga rotonda e urés s¢ dajlanit deri tek rotonda prané stacionit
té trenit”, kursyer nga procedura e prokurimit me objekt “rikonstruksion rruga Papa Klementi i
dyt&”

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




